RF 3D PRODUCOES AUDIO VISUAIS LTDA – CNPJ- 
31.678.165/0001-40. 

VIGÊNCIA:  Captação de Imagens: Até 20 horas-homem de trabalho no local, com duas 
equipes de captação.  Entrega Final: Até 5 (cinco) dias úteis para o tour virtual após a 
captação. 

VALOR: R$ 88.000,00 (oitenta e oito mil reais). 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: A CEASA/PR não é dependente de Recursos do 
Tesouro do Estado do Paraná. Desta forma, o Projeto Atividade 6583.20605044.811 – 
Rede Paranaense de Abastecimento, contempla apenas investimentos. Por outro lado, 
a CEASA/PR está impossibilitada da emissão do QDD (Quadro de Detalhamento de